



Comune di Empoli
Ufficio Tecnico Settore LL. PP.

pag. 1

STIMA INCIDENZA SICUREZZA

OGGETTO: Realizzazione di una rotatoria all'intersezione di Via Tosco Romagnola
con Via Cherubini
STIMA SICUREZZA
PROGETTO DEFINITIVO

COMMITTENTE: Comune di Empoli

Data, 14/09/2020

IL TECNICO
Geom. Andrea Sequi

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP. E PATRIMONIO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 TOS16_04.E 07.001.001	Realizzazione di segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo in strisce continue o discontinue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento, di larghezza cm. 12. SOMMANO m	800,00	0,23	184,00	0,00	
2 TOS16_04.E 07.001.004	Realizzazione di segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo in strisce continue o discontinue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento, di larghezza superiore a cm. 25 per scritte, frecce, zebraure ecc. SOMMANO m2	240,00	2,93	703,20	0,00	
3 TOS16_17.N 05.002.012	Recinzioni e accessi di cantiere. Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa, incluso nolo per il primo mese SOMMANO ml	450,00	7,13	3'208,50	0,00	
4 TOS16_17.N 05.002.015	Recinzioni e accessi di cantiere. Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa. SOMMANO ml	300,00	3,06	918,00	0,00	
5 TOS16_17.N 05.002.018	Recinzioni e accessi di cantiere. Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di recinzione per area adibita a cantiere realizzata in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa, calcolato al m per ogni mese di utilizzo ed esclusa segnaletica. SOMMANO ml	600,00	0,71	426,00	0,00	
6 TOS16_17.N 06.004.011	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... azione basamento- compreso montaggio e smontaggio, adibito a spogliatoio di dimensioni cm 240x450x240 - noleggio mensile SOMMANO mesi	5,00	207,00	1'035,00	0,00	
7 TOS16_17.N 06.004.013	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... basamento- compreso montaggio e smontaggio, adibito a servizi igienici di dimensioni cm 240x450x240, - noleggio mensile SOMMANO mesi	5,00	207,00	1'035,00	0,00	
8 TOS16_17.N 07.002.015	Segnaletica e illuminazione di sicurezza. Noleggio segnaletica cantieristica di divieto, obbligo, pericolo, sicurezza da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri, per un mese. SOMMANO mesi	144,00	28,75	4'140,00	0,00	
9 TOS16_17.P 05.001.007	Recinzioni e accessi di cantiere - Barriera new jersey in polietilene zavorrabile con acqua o sabbia, dotata di tappi di carico e scarico e sistema di collegamento tra i diversi elementi per realizzare filari continui, h.80 cm SOMMANO ml	150,00	41,75	6'262,50	0,00	
10 TOS16_17.P 07.002.001	Segnaletica e illuminazione di sicurezza composta da lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6 volts o a batteria SOMMANO cadauno	8,00	6,26	50,08	0,00	
11 TOS16_17.P 07.002.010	Segnaletica e illuminazione di sicurezza - Cartello di informazione, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 125x175, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri SOMMANO cadauno	2,00	1,50	3,00	0,00	
12 TOS16_17.P 07.002.012	Segnaletica e illuminazione di sicurezza - Cartello generico, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, spessore mm 0,5, dimensione mm 120x80 SOMMANO cadauno	10,00	1,45	14,50	0,00	
13 TOS16_17.P 07.003.001	Attrezzature di primo soccorso - Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato 1 D.M. 15.7.2003 n. 389 SOMMANO cadauno	2,00	31,14	62,28	0,00	
14 TOS16_17.P	Attrezzature di primo soccorso - Kit lavaocchi per primo soccorso di lavaggio e medicazione degli occhi					
	A R I P O R T A R E			18'042,06		

COMMITTENTE: Comune di Empoli